
Pro další informace navštivte prosím www.coverguard-safety.comwww.coverguard-safety.com
COVERGUARD

120 rue Michel Girer, 01390 Mionnay FRANCE - Tél +33 4 72 26 57 57

TIGER HIGHTIGER HIGH

Technický list

Ref. 6TIHC00

Ochranné brýle

Varianty

6TIHS006TIHS00 6TIHI006TIHI00

Prohlédněte si také

Zavěsitelné jednotlivé balení

Prodejní balení

Sektory

Těžký a zpracovatelský průmysl

Strojírenský průmysl

Lehký průmysl

Regionální / orgány státní správy

Údržba

Infrastruktura, stavebnictví

Stavba - dokončovací práce

DIY - Hobby

Doprava (kromě výroby) a logistika

Služby a distribuce

Nákupní balení

Ref.Ref. VelikostVelikost BaleníBalení KartonKarton

6TIHC00NSI - 10 100

TIGER HIGH ochranné brýle. Průhledné polykarbonátové čočky,
povrstvení proti UV záření, proti poškrábání K standard a proti
zamlžování N standard, doplňková TPR ochrana čela, Airflex stranice z
komateriálu nastavitelné kolečkem, pohodlný nosní můstek

Popis

Výhody:
* Zvýšená úroveň ochrany
– Měkká ochrana čela a měkké
stranice
– Prémiové povrstvení proti
poškrábání (K standard)
a prémiové povrstvení proti
zamlžování (N standard)
* Přesně padnoucí
– Stranice s nastavitelným úhlem
* Pohodlné nošení
– Airflex stranice z komateriálu –
navrženo pro optimální
přizpůsobení se jakékoli velikosti hlavy
– Lehké (22 g) pro dlouhodobé nošení
– Pohodlný nosní můstek
* Odnímatelná stínítka: snižuje oslnění
při vnitřních a venkovních aktivitách

22g22g



 

 

 

   

MAJ 26/04/2024

Pro další informace navštivte prosím www.coverguard-safety.comwww.coverguard-safety.com
COVERGUARD

120 rue Michel Girer, 01390 Mionnay FRANCE - Tél +33 4 72 26 57 57

Ultrafialové filtryEN170:2002EN170:2002

Specifikace (optická kvalita, odolnost vůči obvyklým rizikům, mechanická rizika,
odolnost proti nárazům)

EN166:2001EN166:2001

EPI CAT. II

Dodaný CERTOTTICA (0530) Zona Industriale Villanova 32013 - Longarone (BL) Italy

FunkceFunkce  Prémiové povrstvení proti poškrábání K
standard
Povrstvení proti zamlžování (AF)

BarvaBarva  Šedá
Barva 2Barva 2  Limetka

Hlavní rizikoHlavní riziko  Použití k zabránění rozstřikování
chemikálií, kapalin a proti prachu

OdstínOdstín  Průhledná

MateriálMateriál
stranicestranice  

polykarbonát + tpr

OdvětvíOdvětví  Výškově nastavitelné

RámRám  polykarbonát + tpr
Označení naOznačení na
rámurámu  

FT

ČočkyČočky  polykarbonát, 1,6 mm
Značení čočkyZnačení čočky  2C-1.2 1FTKN

TvarTvar  Ochranné brýle
HmotnostHmotnost  22g

Toto vybavení patří do kategorie osobních ochranných prostředků uvedené v certifikátu EN přezkoušení typu AC 21055 AC 21055

Normy

Technické vlastnosti

Ref. 6TIHC00TIGER HIGH


